
UCHWAŁA NR V.80.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Wołomińskiego na realizację zadań : „Budowa chodnika w msc. Białki, gmina Tłuszcz”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 j.t.), art. 216   ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. , poz. 885 z późn.zm ) 
i  Uchwały  nr  II.20.2014 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 30 grudnia  2014 -  Uchwała 
budżetowa Gminy Tłuszcz na rok 2015, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje:

§ 1

Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Tłuszcz  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej 
w wysokości 100 000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy złotych) Powiatowi Wołomińskiemu 
na realizację zadania „Budowa chodnika w msc. Białki, gmina Tłuszcz” .

§ 2

Środki budżetowe o których mowa w § 1 zabezpiecza się w budżecie Gminy Tłuszcz na rok 
2015  w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600 rozdział 60014 § 6300.

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz i Powiatem 
Wołomińskim.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  V.80.2015 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 16 czerwca  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wołomińskiego na 

realizację zadań : „Budowa chodnika w msc. Białki, gmina Tłuszcz”.

Uchwała  dotyczy  dotacji  dla  Powiatu  Wołomińskiego  na  realizację  zadań  :  „Budowa 

chodnika w msc. Białki, gmina Tłuszcz” – droga powiatowa 4329W. Szczegółowe warunki 

przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w stosownej umowie.

Niniejsza Uchwała jest wykonaniem Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2015 .


